Datum Auinione IIllt0 Non. Octobris anno tertio.
Supplicat S. V. humilis et deuotus vester Petrus Lau

rencij miles ambassiator Regis Dacie, quatenus claustrum 
sancte Marie virginis in opido Wedele Ripensis diocesis 
ordinis fratrum predicatorum, quod pater suus ex domibus 
propriis videlicet ligneis tantum construi fecit, vt de lapidi
bus vel alias honorabilius construi possit, deuote visitanti
bus et manus porrigentibus adiutrices certas indulgencias 
secundum placitum S. V. annuatim elargiri de speciali 
gratia dignemini ut in forma, — fiat de vno anno et xl
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diebus ad x annos G. Et quod transeat sine alia lec- 
cione, — flat G.

Datum Auinione IIlIt0 Non. Octobr. anno tertio.

172.
9 Dec. 1355.

Begjæringer fra Biskop Niels Jonsen af Odense, at han for sig og 
tre andre maatte faae Absolution in articuio mortis, at han maatte 
lade en dertil beskikket Præst rense besmittede Kirker og Kirkegaarde, 
og endelig Forbøn for en Munk Bartholomæus. Denne havde af Pave 
Clemens VI faaet Tilladelse til at gaae over fra Minoriternes til Cister- 
tiensernes Orden ; men Ordenen havde ikke kunnet modtage ham, dels 
paa Grund af dens Statuter dels paa Grund af Klostrenes store Fattigdom 
under de urolige Tider. Derfor havde han længe levet i verdslig Stand, 
men nu ønskede Benediktiner Klosteret i Odense at modtage ham, da 
• der paa Grund af Pesten var Mangel paa Personer«, hvad han ogsaa 
selv ønskede, og det er derfor Biskoppens Begjæring, at Paven vilde 
give sit Minde hertil.

Supplicat S. V. humilis et deuotus vester Nicholaus 
Episcopus Othoniensis, quatenus sibi et tribus personis, 
quas duxerit nominare, plenam absolucionem omnium pec
catorum suorum semel in mortis articulo concedere dig
nemini ut in forma, — fiat G.

Item quia in diocesi Othoniensi insule marine existunt, 
quas quia grauis et senex existit comode visitare non pos
sit, supplicat S. V. idem episcopus, quatenus ecclesias 
et cimiteria suarum ciuitatum et diocesium per effusionem 
sanguinis uel seminis uiolatas per aliquem sacerdotem ido
neum facere reconciliari valeat ut in forma, — fiat ad 
quinquennium G.

Sanctissime paler licet olim felicis recordationis Cle
mens papa VI cum Bartholomeo Johannis, ut de ordine 
minorum ad ordinem Cisterciensem prouincie Dacie se posset 
transferre, misericorditer dispensauerit, tamen ad habitum 
et monasterium eiusdem ordinis Cisterciensis, tum, propter 
statuta prouincialia in hoc ut asseritur contraria, tum etiam 
propter paupertatem monasteriorum et deuastacionem eo
rundem ex guerris in illis partibus ingruentibus minime
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fuit receptus, sed post longam euagacionem in seculo habi
tam, Prior et capitulum ecclesie Octhoniensis per priorem 
solitum gubernari, ordinis Sancti Benedicti post epidimiam 
defectum personarum habentes, firmumque propositum et 
inclinacionem ipsius animi ad manendum cum eisdem vi
dentes, ad recipiendum ipsum in monachum et in fratrem 
se promptos et beniuolos obtulerint, prout in litteris inde 
confectis plenius continetur, quia igitur in eadem ecclesia 
uiget regularis obseruantia, et speret deo posse ibidem 
liberius famulari, supplicat S. V. Bartholomeus prefatus, 
ne cogatur de cetero per mundum euagari, quatenus in 
ecclesia et ordine sancti Benedicti predictis licite remanere 
possit, cum uoce actiua et passiua in capitulo, cum alijs 
non obstantibus et clausulis oportunis, dignemini licentiam 
concedere ut in forma, — fiat G. Et quod transeat sine 
alia lectione, — fiat G.